
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o poskytování služeb ze dne 18.5.2018 
a dodatku čl ze dne 30.12.2019 tj.

V v v

„Činnost koordinátora BOZP v přípravě a realizaci na stavbách RSD CR pro úsek 
výstavby silnic Závodu Praha“

Číslo smlouvy: 02PT-005585
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 121 0002

v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno: 
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

MANIFOLD GROUP s.r.o.
se sídlem: Mikulášské nám. 17, 326 00 Plzeň
IČO: 26348764
DIČ: CZ26348764
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Stránka 1 z 2



VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 18.5.2018 Smlouvu na poskytování služeb, 
číslo 02PT-005585 a dne 30.12.2019 dodatek čl (dále jen „Smlouva“).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části IV. Cena, a 
proto uzavírají tento Dodatek číslo 2., (dále jen „Dodatek“), kterým se mění Smlouva, a 
to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku článku IV Cena se mění v důsledku 
většího množství požadavků na přípravu investičních akcí například nově uzavřených 
smluv :
1/16 Byšice, obchvat - vypracování DUR, IČ, pro UR, UR 
1/16 Vavřineč, obchvat - vypracování DUR, IC pro UR, UR 
1/18 Příbram - jihovýchodní obchvat - 2. část - DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD 
1/16 Mladá Boleslav - Martinovice - DSP, IČ pro SP, VD-ZDS, AD, BIM - pilotní 
projekt
1/16 Mělnické Vtelno, obchvat - zpracování DUSP, IČ pro DUSP, VD-ZDS, AD

1.3 Položkový rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze tohoto dodatku.

1.4 Nová cena Smlouvy po Dodatku č. 2 činí 1 962 360,- Kč bez DPH.

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
zveřejněním v registru smluv.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3 Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. 
Každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne 7. 10. 2021 V Plzni dne W. Z®

Příloha : nový rozpis ceny

Stránka 2 z 2



SOUPIS SLUŽEB
Činnost koordinátora BOZP na stavbách ŘSD ČR v letech 2018 - 2021

02PT-005585 
dodatek č2 
příloha

A. Soupis činností koordinátora BOZP během přípravy a realizace vlastní výstavby

Popis

Dávání podnětů a doporučování technických řešení nebo organizačních opatření, 
která jsou z hlediska zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního 
prostředí a podmínek výkonu práce vhodná pro plánování jednotlivých prací, 
zejména těch, které se uskutečňují současně nebo v návaznosti; dbáni, aby 
doporučované řešení bylo technicky realizovatelné a v souladu s právními a 
ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci a aby bylo, s 
pohlédnutím k účelu stanovenému zadavatelem stavby ekonomicky přiměřené.

Předáváni informací o bezpečnostních a zdravotních rizicích projektantovi, popř. 
zhotoviteli dle §18 odst. 1, písm. b) z.č. 309/2006 Sb._______________________
Poskytování odborných konzultací a doporučení týkající se požadavků na 
zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, odhadu délky času potřebného 
pro provedení plánovaných prací nebo činností se zřetelem na specifická 
opatření, pracovní nebo technologické postupy a procesy a potřebnou organizaci 
prací v průběhu realizace stavby,

Předáni zadavateli informací o rizicích, která se mohou při realizaci stavby 
vyskytnout se zřetelem na práce uvedené v příloze č. 5 NV. č. 591/2006 Sb.

Vlastní zpracování Plánu BOZP, zpracování aktualizovaného seznamu právních 
předpisů v oblasti BOZP, zapracování do plánu požadavků na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci při udržovacích pracích zpracovává plán tak, aby 
obsahoval přiměřené povaze a rozsahu stavby a místním a provozním 
podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v podrobnostech 
nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, přehledné 
schematické znázornění časového trvání, posloupnosti anebo souběhu a věcné 
vazby jednotlivých opatření k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi, a aby byl odsouhlasen a podepsán všemi zhotoviteli, pokud jsou v 
době zpracování plánu známi, zajistí zpracování požadavků na bezpečnost a 
ochranu zdraví při práci při udržovacích pracích,

Informování dotčených zhotovitelů o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která 
vznikla na staveništi během postupu prací________________________________
Upozorňování zhotovitelů na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost 
a ochranu zdraví při práci zjištěných na pracovišti převzatém zhotovitelem, nebo 
na nedodržování plánu. Vyžadování zjednání nápravy. Navrhováni přiměřených 
opatření ke zjednáni nápravy.__________________________________________
Oznámení zadavateli stavby případů dle §18 odst.2, písm. a) bod 3 z č. 309/2006 
Sb._______________________________________________________________
Aktualizace piánu zpracovaného v přípravě stavby_________________________
Koordinace přijímání opatřeni k zajištěni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
jednotlivými zhotoviteli nebo jimi pověřenými osobami se zřetelem na povahu 
stavby a na všeobecné zásady prevence rizik a Činnosti prováděné na staveništi 
současně, popř. v návazností__________________________________________
Dávání podnětů a na vyžádání zhotovitele doporučování technických řešení nebo 
opatření k zajištění BOZP pro stanovení pracovních nebo technologických 
postupů a plánování bezpečného prováděni prací, které se s ohledem na věcné a 
časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně nebo na sebe budou 
bezprostředně navazovat._____________________________________________
Spolupráce při stanoveni času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých 
prací nebo činnosti.__________________________________________________
Sledování provádění prací na staveništi, ověřování, zda jsou dodrženy požadavky 
na BOZP.__________________________________________________________
Kontrola zabezpečeni obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s 
cílem zamezit vstupu nepovolaným fyzickým osobám._______________________
Spolupráce se zástupci zaměstnanců, s odborovou organizací a fyzickou osobou 
provádějící technický dozor____________________________________________
Účast na kontrolní prohlídce stavby, k níž byl přizván stavebním úřadem_______
Organizování kontrolních dnů k dodržováni plánu

Kontrolování, zda zhotovitelé dodržují plán, provádění zápisů o zjištěných 
nedostatcích v BOZP, prokazatelné upozorňování na zjištěné nedostatky v 
BOZP, provádění zápisů o tom, zda a jakým způsobem byly nedostky odstraněny.

Provedení vyhodnocení stavby po stránce BOZP po ukončení výstavby

cena Kč za cena celkem

celkem za výkon koordinátora BOZP

Rekapitulace
Celková cena služeb bez DPH 1 962 360,00 Kč
DPH (21%) 412 095,60 Kč
Cena celkem v rámci akce vč. DPH 2 374 455,60 Kč


